
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

No.

45

43

6

246

30

38

221

93

Name

ERIVELTO NICOLADELLI

BRAZ DOS SANTOS

GILMAR VRINFRIED BIANQUEZZI

CHARLES VOIGT

JUAREZ BARBOZA

JOAO SILVERIO FRANCENER

CLAUDIR HEIL

DELCIO TOMIO

Laps

12

12

12

12

12

12

11

11

Diff

1.619

51.344

52.547

54.960

1:05.020

1 Lap

1 Lap

Total Tm

13:22.899

13:24.518

14:14.243

14:15.446

14:17.859

14:27.919

13:25.232

14:11.031

Best Tm

1:10.707

1:10.568

1:14.766

1:15.214

1:15.001

1:14.326

1:16.091

1:16.865

Cidade

ORLEANS

BLUMENAU

BLUMENAU

BLUMENAU

RIO DO SUL

JOINVILLE

BRUSQUE

BLUMENAU

Patrocínio

MENEGHEL MOTOS/CHAPAM MOTO PEÇAS/CASA DOS MOTOQUEIROS KAWASA

MCR/MOTOMIX/EMPORIO DO PAO

FG MOTOS / ALDEIA/BETÃO/SEZINHA

TORNEARIA VOIGT, FRAYO RACING,

MEGANE VEICULOS MOTEL 3 CHALETS

MERCADO PREÇO BOM MOTO ESPORT RECE CROSS

TRENTO BRASIL/KIKANEI ESTAMPARIA/C.HEIL CONFECCOES/TECELAGEM

BLUMENAU RACING - ALMIRANTE AUTOMOVES - DESPACHANTES LUCIANO

Sorted on Laps
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Orbits 4
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Velocross - 3ª Etp
VX3

Prova

Race (10:00 and 2 Laps) started at 14:01:59

Lages 1,200 Km

7/6/2009 13:30


